

Radom, dnia 15.06.2022 r.

Uczestnicy postępowania

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi postępowania pn. „Remonty dróg powiatowych na terenie powiatu radomskiego” podaję treść pytań Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie nr 1

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju oznakowania poziomego czy należy wykonać oznakowanie grubo czy cienkowarstwowe?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Oznakowanie poziome należy wykonać w technologii cienkowarstwowej.

Pytanie nr 2

Prosimy o sprecyzowanie rodzaju geosiatki do wzmocnień nawierzchni asfaltowych. Zgodnie z Specyfikacji Technicznej należy wykonać siatkę szklano-węglową 120/200 kN, a w pozycji kosztorysowej podano siatkę szklano-węglową 75 kN.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Do wyceny należy przyjąć siatkę szklano-węglową o minimalnej wytrzymałości 75 kN/m², zgodnie z kosztorysem ofertowym.

Pytanie nr 3

Prosimy o szczegół konstrukcyjny odwodnienia liniowego z podaniem szerokości i głębokości prefabrykatu w celu poprawnej kalkulacji ceny.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Istniejące w terenie odwodnienie liniowe przewidziane jest do regulacji wysokościowej wykonanej nawierzchni.

Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem odpowiedzi udzielonych na zadane pytania.

STARSZY SPECJALISTA


mgr Anna Szweczyk

DYREKTOR

Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych


mgr inż. Joanna Chojnacka